186 459.71

37 291.94

223 751.65

Deux cent vingt trois mille sept cent cinquante et un euros 

et soixante cinq centimes

37 517.32

2063. 45

39 580.77

Trente Neuf mille cinq cent quatre vingt euros 

et soixante dix sept centimes

223 977.03

44 795.40

268 772.43

Deux cent soixante huit mille sept cent soixante 

douze euros et quarante trois centimes